Art. 57: De proprietatibus personae Patris in speciali.....	40
q. 1: Utrum ingenitum sit proprietas Patris.....	41
q. 2: Utrum ingenitum sit alia proprietas quam paternitas	68
q. 3: Utrum ingenitum prius est ratione quam paternitas	76
q. 4: Utrum ingenitum proprietas sit constitutiva personae Patris	86
Art. 58: De proprietate Patris, quae est generare.....	93
q. 1: Utrum generare sit proprietas Patris	93
q. 2: Utrum generare sit idem quod dicere.....	119
q. 3: Utrum in Patre sit aliqua proprietas alia a generare et ingenito.....	192
q. 4: Utrum generare sit proprietas constitutiva personae Patris.....	196
q. 5: Utrum generare sit per se opus paterni intellectus.....	202
Art. 59: De proprietatibus quae proprie et specialiter pertinent ad personam Filii	210
q. 1: Utrum generari sit proprietas Filii.....	210
q. 2: Utrum potentia generandi passive sit proprietas existens in Filio.....	219
q. 3: Utrum generari sit proprietas constitutiva personae Filii	279
q. 4: Utrum in Filio sit aliqua alia proprietas a generari	289
q. 5: Utrum Filius ex eo quod est verbum habet respectum ad solum Patrem	299
q. 6: Utrum verbum in divinis sit verbum practicum an speculativum	324
TABLES.....	337
1. Works cited by Henry (and by the editors in the apparatus).....	339
2. Onomastic table	350
3. Manuscripts cited.....	353
4. Quoted publications	354
5. Table of photographs.....	359
6. Table of contents	361